CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Du lịch - Đại học Huế;

- Bộ phận Sau Đại học, Trường Du lịch - Đại học Huế.
Họ và tên (Chữ viết  hoa có dấu):

Ngày sinh:
 Giới tính:

Nơi sinh:

Dân tộc:
Tôn giáo:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:
Email:

Đơn vị công tác:

Chức vụ:

Căn cứ Giấy báo trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh cao học năm ….... của Giám đốc Đại học Huế và Giấy báo nhập học, tôi viết đơn này kính xin Trường Du lịch - Đại học Huế bố trí cho tôi được tham gia khóa đào tạo Thạc sĩ chuyên ngành

tại Trường Du lịch.

Tôi xin chấp hành nghiêm chỉnh quy chế đào tạo trình độ Thạc sĩ của Bộ Giáo dục & Đào tạo và các quy định hiện hành của Đại học Huế và của Trường, nỗ lực phấn đấu để đạt kết quả học tập tốt.

Trân trọng cảm ơn.

....................,, ngày........ tháng ....... năm .......

Người viết đơn

 (ký và ghi rõ họ tên)